委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　　　を以って代理人と定め下記のとおり権限を委任します。

記

委　　任　　事　　項

　　１　入札並びに見積の件

　　２　供給品持出の件

　　３　契約締結の件

　　４　物品納入並びに取下の件

　　５　延期出願に関する件

　　６　納品及び保守並びに代金請求の件

　　７　上記諸事項の外契約に関連する一切の件

　　８　上記諸事項に関する代金受領の件

　　９　復代理人選任の件

　１０　完成保証人となること

受任者使用印鑑

委　　任　　期　　間

　　　自　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　至　　令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

委任者

委　　任　　状

令和　　　 年　　　 月　　　 日

契約担当者　　秋田県知事　　　　　　　 あて

　　 住所

私は 氏名　　　 　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　を代理人と定め

(入札に付する事項)

　公用自動車賃貸借（リース）契約（１，０００ｃｃ～１，５００ｃｃ小型乗用自動車４台）の入札に関する一切の権限を委任します。
委任者　　所在地（住所）

商号又は名称

　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
入　　札　　書

令和　　　 年　　　 月　　　 日

契約担当者　　秋田県知事　　　　　　　あて

	代表者が入札
する場合
	所在地（住所）

商号又は名称

氏　　　　名
	eq \o\ac(○,印)

	代理人が入札

する場合
	代理人氏名
	eq \o\ac(○,印)

	委任者の商号

又は名称

次のとおり入札します。

	入札に付する事項
	公用自動車賃貸借（リース）契約（１，０００ｃｃ～１，５００ｃｃ小型乗用自動車４台）

	入札金額
	￥

（１台当たりの一か月金額）

· 当該金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

再　入　札　書

令和　　　 年　　　 月　　　 日

契約担当者　　秋田県知事　　　　　　　あて

	代表者が入札
する場合
	所在地（住所）

商号又は名称

氏　　　　名
	eq \o\ac(○,印)

	代理人が入札

する場合
	代理人氏名
	eq \o\ac(○,印)

	委任者の商号

又は名称

次のとおり入札します。

	入札に付する事項
	公用自動車賃貸借（リース）契約（１，０００ｃｃ～１，５００ｃｃ小型乗用自動車４台）

	入札金額
	￥

（１台当たりの一か月金額）

· 当該金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

代 理 人 印